
حضور مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در دوازدهمین همایش بین الملل سرمایه گذاری

مناطق ویژه اقتصادی ‐۲۰۱۸ هند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار، دوازدهمین همایش بین الملل سرمایه گذاری مناطق ویژه اقتصادی ‐

۲۰۱۸ هند صب امروز به صورت رسم شروع بار کرد.

عبدالرحیم کردی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان به عنوان ی از سخنران در این همایش گفت، چابهار نقطه اتصال بازارهای

مهم دنیا از شرق اروپا تا اسیای شرق است.

وی در ادامه بیان داشت، هزینه و زمان حمل کالا از بنادر هند به روسیه از طریق چابهار در مقایسه با مسیر های متعارف به حدود ی

سوم کاهش م یابد.

کردی در خصوص توافق نامه چابهار بیان داشت، تحقق اراده سه کشور ایران، افغانستان و هند در توافق نامه چابهار در کنار تسهیل

قوانین و مقررات از طریق دولتها نیازمند حضور اجرای بخش خصوص هر سه کشور م باشد و برای عملیات شدن این توافقنامه

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید پیش قدم شوند. از حضور تمام صادرکنندگان مناطق ویژه اقتصادی هند در چابهار استقبال مینیم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار در دوازدهمین همایش بین الملل سرمایه گذاری مناطق ویژه اقتصادی در کشور هند بیان داشت،

امانات استقرار صنای و همین طور خدمات توزی در بازارهای منطقه ای و زیرساختهای ضروری این امور در چابهار فراهم میباشد.

فعال شدن کریدور جنوب به شمال از طریق چابهار دسترس به بازارهای آسیای میانه و مرکزی را وارد فصل جدیدی میند و هند

میتواند از این فرصت بهره حداکثری را ببرد.



وی بیان داشت، روند تمیل زیرساختها و استقرار صنای چابهار در سالهای اخیر رشد شتابان را تجربه میند و تمام ظرفیت های

اقتصادی و قانون فعالیت در چابهار، مهیای حضور صنای داری مزیت رقابت هند، در بازارهای منطقه ای میباشد.

بندر چابهار ی از چهارراه های اصل کریدور جنوب تجارت جهان نیز محسوب مشود. این بندر به علت موقعیت راهبردی خود و

دستیاب به آب های آزاد بینالملل، جایاه ویژه ای در مبادلات بین ایران و سایر نقاط منطقه دارد.

چابهار نسبت به سایر نقاط ساحل ایران، مزیتهای خاص خود را دارد؛ آب های عمیق در خلی چابهار، شرایط پهلوگیری کشت های

فارس است و از نظر سیاس کند. این بندر، مهمترین بندر تجاری خارج از حوضچه خلی بزرگ و ایجاد تاسیسات بندری را فراهم م

و راهبردی در مواق جن و بحرانهای منطقهای متواند نقش تعیین کنندهای ایفا کند. قرار گرفتن چابهار در ی خلی، موقعیت

بندری ایدهآل برای توسعه فیزی در آینده به آن مبخشد که بسیاری از بنادر دنیا، از آن محرومند.




